
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO

Decreto n. 1 del 13 dicembre 2012

IL DECANO DEL DEIM

VISTO  il  bando  relativo  all’elezione  del  Direttore  del  Dipartimento  di  Energia,  ingegneria 
dell’Informazione e modelli Matematici (DEIM)  per il triennio accademico 2012/2015;

VISTA la nota della Direzione Generale del 29 novembre u.s. con la quale è stata comunicata la rettifica delle  
date per l’elezione dei Direttori di Dipartimento;

DECRETA

La modifica del bando citato in premessa come di seguito indicato:

“Le votazioni avranno luogo presso il DEIM (Edificio 9) dalle ore 9,00 alle ore 12,30 di 
martedì 18 dicembre 2012 e, qualora non venga raggiunto il quorum in prima votazione, il 
giorno 19 dicembre 2012 dalle ore 9,00 alle ore 12,30 per la seconda votazione. L’eventuale 
terza votazione avrà luogo il giorno 20 dicembre 2012 dalle ore 9,00 alle ore 12,30.”

Il Decano

f.to Roberto Riccobono


